
Uchwała nr XVI/153/04 
Rady Gminy w Goleszowie 
z dnia 5 kwietnia 2004 r. 

 
w sprawie:  zmiany uchwały własnej nr XII/112/03 z dnia 25 listopada 2003 r. w 

sprawie ustalenia  wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 
zwolnień od tego podatku. 

         
Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568), art.14 
pkt 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683, z 2003r. Nr 110, poz. 1039), Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 31 października 2003 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek 
kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. Nr 51, poz. 804) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 
z 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( 
Dz. U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718, z 2001 r., Nr 46, poz. 499, z 2002r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, 
poz.984, z 2003 r. Nr 65, poz.595) Rada Gminy w Goleszowie 
 

u c h w a l a 
 

§ 1 
 
Zmienić § 1 pkt 8 b uchwały własnej nr XII/112/03 poprzez obniżenie stawki podatku od 1m2 
powierzchni gruntów określonych w ewidencji gruntów i budynków symbolem B. 
 
Stawka po zmianie wynosi       0,10 zł 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego jednak nie szybciej niż od dnia 1 lipca 2004r. 

2. Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nastąpi w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 


